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Zápis ze 7. zasedání Kontrolního výboru ZM Humpolec 
19. ledna 2022 

 

Přítomni:  6 členů dle prezenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu – Ondřej 
Dygrýn, Michaela Vyvadilová, Ladislav Vrátný, Václav Křivánek, Jaroslav Kobližek, 
Jindřich Hrdlička  

 Iva Vacatová (jednatelka KV) 
Nepřítomni: Viktor Šidlák (omluven), Radek Sedlák (omluven), Ondřej Krejčí, Stanislav 

Žaloudek  
 
Přizvaní: Karel Kratochvíl, starosta města, Mgr. Alena Kukrechtová, místostarostka 
 

Zasedání KV bylo svoláno na základě žádosti vedení města Humpolce. Pozvánka byla 
rozeslána v elektronické podobě všem členům KV. 

 

Agenda jednání: 

1) Přivítání přítomných a seznámení s aktuální situací v KV 
2) Volba předsedy KV 
3) Informace k aktuálnímu stavu probíhajících kontrol 
4) Průběh kontrol  
5) Ostatní záležitosti 
6) Závěrečná rekapitulace a rozloučení 

 

O programu jednání bylo hlasováno: 6 pro, 0 proti, zdržel se 0 

 
Průběh jednání: 

K bodu 1) 

Zasedání se konalo od 16.00h ve velké zasedací místnosti MěÚ. Jednání zahájil starosta 
města, který přivítal přítomné členy KV. Seznámil je s rezignací Ing. Tomáše Voplakala na 
funkci předsedy a člena kontrolního výboru, která byla projednána na zasedání ZM dne 
15.12.2021. Poté proběhla diskuse k možnostem řešení nastalé situace. 

Po projednání tohoto bodu jednání opustili starosta města pan Karel Kratochvíl a 
místostarostka Mgr. Alena Kukrechtová v 16.40 h.  

K bodu 2) 

Zákon o obcích stanoví, že předsedou výboru musí být vždy člen zastupitelstva. Tuto 
podmínku splňuje dosavadní člen kontrolního výboru p. Jindřich Hrdlička, který má s činností 
KV již dlouholeté zkušenosti. Proběhlo hlasování – 6 přítomných členů hlasovalo pro. 

K bodu 3) 
 
Členové KV prodiskutovali stav kontrol, které byly naplánovány a dosud nebyly ukončeny: 
 

a. Dotační žádosti a jejich následná vyúčtování spolu se závěrečnými zprávami 
dle vlastního výběru členů KV  
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Kontrola byla provedena, finální protokoly subjektů LTC, AFC a TJ Jiskra byly jsou 
zpracovány a projednány s kontrolovanými.  
 
Usnesení: 
Kontrolní výbor bere na vědomí nálezy kontrolní skupiny s tím, že nebyly zjištěny žádná 
významná pochybení. Závěry z provedené kontroly budou předloženy k projednání na 
zasedání ZM dne 23. února 2022. 
Hlasování:  6 pro, zdržel se 0 
 

b. Nemovitý majetek města – nájmy prostor ve vlastnictví města Humpolec 
 

c. Velké investiční akce města – mj. smlouva o dílo pokrývající revitalizaci parku 
Stromovka a přilehlou komunikaci včetně převzetí tohoto díla ze strany města 

 
Přítomní členové KV obě kontroly prodiskutovali a došli k závěru, že nebudou kontroly 
dokončeny z důvodu velké časové náročnosti a z důvodu obsáhlosti uvedených 
kontrolních témat. Na průběh kontrol měla velký vliv epidemiologická situace v ČR, kdy 
nebylo možné provádět kontrolu na místě z důvodu vydávání mimořádných opatření -
- uzavírání organizací či celého veřejného prostoru.  
 

K body 4) 

Přítomní členové kontrolního výboru navrhují, aby byla provedena kontrola „Stížnosti a 
připomínky občanů za rok 2019 a 2020“. Tento návrhu bude přeložen k projednání na 
zasedání ZM dne 23. února 2022. Proběhlo hlasování – 6 přítomných členů hlasovalo pro. 
 
K bodu 5) 

Následné jednání se uskuteční ve středu 26. ledna 2022 od 16.00 hod. ve velké zasedací 
místností MěÚ    
 
K bodu 6) 

Po projednání všech bodů bylo jednání ukončeno v 17.15 h.  
 

 
 

Zapsala: Iva Vacatová, jednatelka Kontrolního výboru ZM 
Zápis ověřili: členové Kontrolního výboru ZM 

 

 


